
   

     

    

        

      

          

        

  

  

         

             

   

           

          

           

         

            

        

       

    

       

        

        

     

           

           

          

        

 

         

         

  

 

       

 

     

Zarządzenie nr 43/2023 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 10.05.2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu korzystania z infrastruktury Centrum 

Bioinformatyki i Analizy Danych (CBiAD) Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 7/2023 Rektora UMB z dnia 12.01.2023 r. 

Na podstawie § 21 ust.2 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

W Regulaminie korzystania z infrastruktury Centrum Bioinformatyki i Analizy Danych (CBiAD), 

stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr 7/2023 Rektora UMB z dnia 12.01.2023 r. wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 3 po dotychczasowej treści dodaje się ust. 6 w następującym brzmieniu: 

„6. Procedura nadawania uprawnień do przetwarzania danych osobowych 

w infrastrukturze Centrum Bioinformatyki i Analizy Danych (CBiAD) w Uniwersytecie 

Medycznym w Białymstoku stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu.” 

2) zmienia się treść § 6 ust. 1 lit. b nadając mu nowe brzmienie: 

„b. utraty danych w wyniku: błędu użytkownika, niezastosowania się̨ do zasad określonych 

w dokumentacji lub do zaleceń 

3) zmienia się treść § 6 ust. 4 nadając mu nowe brzmienie: 

„4. WI będzie dokładać wszelkich starań, aby systemy pracowały efektywnie 

i bezawaryjnie, jednak WI nie bierze odpowiedzialności za straty obliczeń lub danych 

spowodowane awarią sprzętu lub innymi nieprzewidywalnymi wydarzeniami losowymi, 

wystąpieniem siły wyższej, czy działaniami osób trzecich.” 

4) dodaje się załącznik pn.: „Procedura nadawania uprawnień do przetwarzania danych 

osobowych w infrastrukturze Centrum Bioinformatyki i Analizy Danych (CBiAD) 

w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku” stanowiący załącznik do tekstu jednolitego 

Regulaminu korzystania z infrastruktury Centrum Bioinformatyki i Analizy Danych (CBiAD). 

§ 2 

Mając na uwadze powyższe zmiany wprowadza się tekst jednolity Regulaminu korzystania 

z infrastruktury Centrum Bioinformatyki i Analizy Danych (CBiAD) stanowiący załącznik do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 

́ administratora, awarii sprzętu,” 


	§ 1
	§ 2
	§ 3

